
Sommer Junioren Schweizermeisterschaften
2022

CST

Freitag, 8. Juli 2022 ~ Sonntag, 10. Juli 2022

Tenero

Rankings

Rang Punkte Name

7.0.6.7

Jugend A Turm Mädchen

1 267.55 Louna Iacazzi (2005)  -- Genève Natation 1885

2 264.65 Lara El Batt (2006)  -- Genève Natation 1885

(3) 203.90 Lena Gramlinger (2005)  -- Austria  (Gast)

Jugend A 1m Mädchen

1 359.70 Lara El Batt (2006)  -- Genève Natation 1885

2 359.30 Laina Remund (2005)  -- Schwimmklub Bern

3 339.60 Louna Iacazzi (2005)  -- Genève Natation 1885

(4) 268.25 Lena Gramlinger (2005)  -- Austria  (Gast)

4 252.60 Giulia Palazzo (2006)  -- Genève Natation 1885

Jugend A 3m Knaben

(1) 479.75 Josef Sorejs (2005)  -- Tschechien  (Gast)

1 446.40 Thomas Michellod (2005)  -- Fribourg Natation

2 392.90 Devon O`Dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend A Turm Knaben

1 260.45 Devon O`Dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend A 1m Knaben

1 381.05 Thomas Michellod (2005)  -- Fribourg Natation

2 356.60 Arthur Allaman (2005)  -- Lausanne Natation

(3) 347.70 Josef Sorejs (2005)  -- Tschechien  (Gast)

3 321.05 Devon O`Dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend A 3m Mädchen

1 377.80 Laina Remund (2005)  -- Schwimmklub Bern

2 355.20 Louna Iacazzi (2005)  -- Genève Natation 1885

3 350.85 Lara El Batt (2006)  -- Genève Natation 1885

(4) 268.30 Lena Gramlinger (2005)  -- Austria  (Gast)

4 234.85 Giulia Palazzo (2006)  -- Genève Natation 1885
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Rang Punkte Name

Jugend A/B 3m Synchro Mädchen

1 207.48 Laina Remund (2005) + Louna Iacazzi (2005)  -- Schwimmklub Bern
+ Genève Natation 1885

2 192.48 Giulia Palazzo (2006) + Lara El Batt (2006)  -- Genève Natation
1885

3 179.16 Seraina Bach (2008) + Valentina Bach (2010)  -- Schwimmklub
Thun

4 178.53 Meret Bachmann (2008) + Sophie Fürst (2007)  -- Verein Zürcher
Wasserspringer

5 165.54 Sarah Berger (2008) + Agathe Guignard (2008)  -- Genève Natation
1885 + Lausanne Natation

6 156.84 Celia Greuter (2008) + Lena Buerki (2008)  -- Schwimmklub Thun

7 156.33 Michelle Moser (2007) + Alessia Gyger (2008)  -- Schwimmklub
Thun

8 154.65 Miya Friedel (2008) + Nicole Whooley (2008)  -- Verein Zürcher
Wasserspringer

Jugend A/B 3m Synchro Knaben

1 223.89 Aurelien Petoud (2007) + Kevin Sigona (2007)  -- Lausanne Natation

2 216.00 Thomas Michellod (2005) + Arthur Allaman (2005)  -- Fribourg
Natation + Lausanne Natation

(3) 202.68 Nico Julmy (2007) + Josef Sorejs (2005)  -- Fribourg Natation +
Tschechien  (Gast)

3 183.03 Henry Thorsmolle (2008) + Edgar Bettens (2008)  -- Lausanne
Natation

Jugend B Turm Mädchen

1 230.90 Sarah Berger (2008)  -- Genève Natation 1885

2 165.60 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 156.35 Isabelle Stevenson (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
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Rang Punkte Name

Jugend B 1m Mädchen

1 276.20 Sarah Berger (2008)  -- Genève Natation 1885

2 238.10 Sophie Fürst (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 230.10 Seraina Bach (2008)  -- Schwimmklub Thun

4 229.50 Miya Friedel (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 229.30 Agathe Guignard (2008)  -- Lausanne Natation

6 227.80 Isabelle Stevenson (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

7 226.20 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

8 214.95 Celia Greuter (2008)  -- Schwimmklub Thun

9 214.50 Nicole Whooley (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

10 179.15 Lena Buerki (2008)  -- Schwimmklub Thun

11 178.90 Alessia Gyger (2008)  -- Schwimmklub Thun

12 158.20 Michelle Moser (2007)  -- Schwimmklub Thun

Jugend B 3m Mädchen

1 269.00 Sarah Berger (2008)  -- Genève Natation 1885

2 255.80 Isabelle Stevenson (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 239.30 Agathe Guignard (2008)  -- Lausanne Natation

4 228.90 Seraina Bach (2008)  -- Schwimmklub Thun

5 227.70 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 226.15 Lena Buerki (2008)  -- Schwimmklub Thun

7 224.45 Miya Friedel (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

8 215.95 Sophie Fürst (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

9 205.75 Nicole Whooley (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

10 186.05 Alessia Gyger (2008)  -- Schwimmklub Thun

11 185.90 Celia Greuter (2008)  -- Schwimmklub Thun

12 170.40 Michelle Moser (2007)  -- Schwimmklub Thun

Jugend B Turm Knaben

1 261.30 Nico Julmy (2007)  -- Fribourg Natation

2 230.60 Henry Thorsmolle (2008)  -- Lausanne Natation

3 193.85 Edgar Bettens (2008)  -- Lausanne Natation

4 183.90 Anas Ibrahim (2007)  -- Wassersport Arbon St. Gallen
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Rang Punkte Name

Jugend B 1m Knaben

1 362.15 Kevin Sigona (2007)  -- Lausanne Natation

2 327.35 Aurelien Petoud (2007)  -- Lausanne Natation

3 283.80 Henry Thorsmolle (2008)  -- Lausanne Natation

4 272.60 Nico Julmy (2007)  -- Fribourg Natation

5 246.90 Anas Ibrahim (2007)  -- Wassersport Arbon St. Gallen

6 236.95 Mael Schärz (2008)  -- Schwimmklub Thun

7 223.40 Edgar Bettens (2008)  -- Lausanne Natation

8 219.30 Lenny Wirz (2008)  -- Schwimmklub Bern

Jugend B 3m Knaben

1 381.65 Aurelien Petoud (2007)  -- Lausanne Natation

2 364.80 Kevin Sigona (2007)  -- Lausanne Natation

3 335.50 Henry Thorsmolle (2008)  -- Lausanne Natation

4 319.55 Nico Julmy (2007)  -- Fribourg Natation

5 287.70 Edgar Bettens (2008)  -- Lausanne Natation

6 286.60 Anas Ibrahim (2007)  -- Wassersport Arbon St. Gallen

7 237.75 Lenny Wirz (2008)  -- Schwimmklub Bern

8 231.35 Mael Schärz (2008)  -- Schwimmklub Thun

Jugend C Turm Mädchen

1 167.60 Carolina Pontrandolfi (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 139.90 Savanna Zieri (2009)  -- Genève Natation 1885

Jugend C 1m Mädchen

1 185.40 Valentina Bach (2010)  -- Schwimmklub Thun

2 165.85 Carolina Pontrandolfi (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 157.85 Matilda Nocito (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 147.25 Savanna Zieri (2009)  -- Genève Natation 1885

5 145.55 Sidonia Thomet (2010)  -- Schwimmklub Bern

6 145.45 Lucie Vindayer (2010)  -- Lausanne Natation

7 134.70 Linn Wyttenbach (2010)  -- Schwimmklub Bern

8 118.65 Laetitia Rovere (2009)  -- Schwimmklub Bern

9 82.65 Elisa Rast (2010)  -- Fribourg Natation
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Rang Punkte Name

Jugend C 3m Mädchen

1 172.50 Savanna Zieri (2009)  -- Genève Natation 1885

2 160.60 Valentina Bach (2010)  -- Schwimmklub Thun

3 144.50 Carolina Pontrandolfi (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 139.00 Matilda Nocito (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 124.25 Lucie Vindayer (2010)  -- Lausanne Natation

Jugend C Turm Knaben

1 259.60 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 156.00 Edoardo Babini (2010)  -- Genève Natation 1885

3 152.70 Micha Lauper (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend C 1m Knaben

1 275.80 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 199.20 Jakob Nieke (2010)  -- Lausanne Natation

3 177.80 Micha Lauper (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 159.05 Edoardo Babini (2010)  -- Genève Natation 1885

5 157.95 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 138.00 Juri Liechti (2009)  -- Schwimmklub Bern

7 93.45 Yan Glutz (2009)  -- Fribourg Natation

Jugend C 3m Knaben

1 302.00 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 210.05 Juri Liechti (2009)  -- Schwimmklub Bern

3 205.20 Jakob Nieke (2010)  -- Lausanne Natation

4 198.65 Micha Lauper (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 191.90 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 168.00 Edoardo Babini (2010)  -- Genève Natation 1885

Jugend C 3m Synchro Mädchen

1 110.79 Carolina Pontrandolfi (2009) + Matilda Nocito (2009)  -- Verein
Zürcher Wasserspringer

2 84.54 Sidonia Thomet (2010) + Laetitia Rovere (2009)  -- Schwimmklub
Bern

Jugend C 3m Synchro Knaben

1 132.93 Noah Pittet (2012) + Edoardo Babini (2010)  -- Genève Natation
1885

2 131.55 Micha Lauper (2009) + Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher
Wasserspringer
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Rang Punkte Name

Jugend D 1m Mädchen

1 147.00 Barbara Kanashevych (2012)  -- Genève Natation 1885

2 114.20 Chiara Trupo (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 73.70 Pija Pocopko (2013)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend D 1m Knaben

1 206.70 Antoine Chevnine (2011)  -- Lausanne Natation

2 143.20 Darrell Alexandru (2011)  -- Lausanne Natation

3 142.25 Noah Pittet (2012)  -- Genève Natation 1885

4 128.65 Adam Ruttimann (2012)  -- Lausanne Natation

5 127.15 Marius Klaus (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 114.40 Fabian Glutz (2011)  -- Fribourg Natation

7 112.20 Yannick Winkelmann (2013)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

8 112.15 Janis Altherr (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

9 101.05 Diego Külling (2012)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

10 99.65 Bastian Monney (2011)  -- Fribourg Natation

11 78.65 Damyan Prandina (2013)  -- Genève Natation 1885

Jugend D 3m Knaben

1 208.80 Antoine Chevnine (2011)  -- Lausanne Natation

2 163.15 Darrell Alexandru (2011)  -- Lausanne Natation

3 162.70 Noah Pittet (2012)  -- Genève Natation 1885

4 138.60 Janis Altherr (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 117.50 Marius Klaus (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 114.95 Diego Külling (2012)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

7 100.10 Adam Ruttimann (2012)  -- Lausanne Natation
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